prout hacc omnia, et singula in dicto Rescripto Apostoli-
G co
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co plenius continentur. Haec igitur di_scrctioni vestrac teno-
re praesentium intimantes, per quae equidem aperte potes-
tis colligere , pracmissa cedere in ampliationem Ordinis ves-
tri, cuius tamen ad obtinendum haec , sub pracmissa forma,
non absque difficultate magna processimus , tenentesque per
ea vobis debeant in Domino complaceri: vos requirendo
rogamus, quatenus agere, et facere cum effectu curetis, quod
dicti Monasteriorum Sanctarum Crucum, et Vallis-Dignae
Abbates , qui sunt, et fuerint, prout alter1 eorum tenore
dicti Rescripti Apostolici pertinere noscuritur , tami in vi-
sitatione , quam in provisione Magistri dicti novi Monas-
terii se habeant diligentes , eaque curent, ur ad eos competie,
ne defectus inveniantur in ets. Quodque eciam Monachi in
ipso novo Monasterio , ex Monasterio Sanctarum Crucum
pracdicto, pro spiritualibus deputati actu continuo resideant
in eodem , prout est iam laudabilicer inchoarum. Er quod
de his in diffinitione vestri Generalis Capituli specialis Pro-
visio , et ordinatio conscribantur, praemissa etenim tamen
respectu vestri Ordinis, cunt pro utilitate dicti novi Monas-
terii advenient , effectibus nostris erunt grata. Datis Gerun-
dae octavo Idus Augusti anno Domini 1321.

XVIII.

BULA DEL SUMO PONTIFICE LEON X DE
1 de Mayo del afio 1515, en que mando, que la Orden
de Santa Maria de Montesa gozase de todos los privile-
gios concedidos y que se concediesen d la de Calatrava, 4

con-
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conseqiiencia de las determinaciones de sus predecesores.

En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

:{izo Eriscorus Servus SErvoruM DEr. Venerabilibus Fratri-
bus Caballicen. et Ajculanen. Episcopis , ac dilecto filio Of-
ficiali Valentino, Salutem, et Apostolicam benedictionem.
Hodie emanarunt a2 Nobis Litterae tenoris sequentis. Leo E-
piscopus Servus Servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.
Solet nonnumquaim Romanus Pontifex ea, quae a Predecesso-
ribus suis in Religiosorum locorum, et personarum in ilkis.
sub regularis vitae studio Domino famulantium commoda, ct
favorem concessa esse dicuntur, ut eo firmius inconcussa rema-
neant, quac sacplus fuerine Apostolico stabilita praesidio, cum
ab co petitur suae approbationis patrocinio communir, et alia
eisdem personis, et locis de novo concedere , prout rerum, et
temporum qualitatibus bene pensatis conspicit expedire.